2023年２月３日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証スタンダード 札証）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長兼経営企画室長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年８月５日に公表した2022年12月期の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせ

いたします。

記

１．2022年 12月期連結業績予想数値の修正（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

12,000

百万円

40

百万円

120

百万円

80

円 銭

14.90

今回発表予想（B） 11,937 70 161 94 17.52

増減額（B-A） △62 30 41 14

増減率（％） △0.5 75.9 34.4 17.6

（ご参考）前期実績

（2021年 12月期）
11,506 628 671 436 81.34

２．修正の理由

利益につきましては、工事損失引当金繰入額が当初公表しておりました見込額の 230百万円から 248

百万円と若干増加し、連結対象子会社の工場稼働率も十分な回復には至りませんでしたが、保守及びリ

ニューアルが堅調に推移し、また徹底した経費圧縮により営業利益以下の段階利益が当初の見込みを上

回る結果となりました。

なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はございません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因により予想と異なる可能性があります。

以 上